



MBNPP00289HA

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel

město Bystřice nad Pernštejnem

zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města

sídlo: Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136

DIČ: CZ00294136

bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100

e-mail: posta@bystricenp.cz

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel

MAROSANA WORXXXs.r.o.

zastoupená Filipem Majkusem, jednatelem

sídlo: Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2 Vinohrady

IČ: 09197371

DIČ: CZ09197371

bankovní spojení: KB a.s., 123-1741770277/0100

e-mail: f.majkus@schneestern.com

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“):

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo v rámci realizace stavby skateparku v Bystřici nad Pernštejnem (dále jen „Dílo“) zahrnující zejména:

- zemní práce – úpravy v okolí pumpracku
- polštář základů z kameniva – výškové a prostorové napojení skateparku a pumpracku

II. Cena a způsob placení

1. Cena díla činí:

Cena bez DPH	508.257,79 Kč
Výše DPH	106.734,14 Kč
Cena včetně DPH	614.991,93 Kč

2. Tato cena zahrnuje zejména: dodání, provedení a předání díla v rozsahu, kvalitě a kompletnosti/komplexnosti stanovené touto Smlouvou. Cena zahrnuje rovněž veškeré činnosti, dodávky, které jsou potřebné k bezvadnému provedení Díla.

3. Rozsah díla je podrobně specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

2. Objednatel prohlašuje, že předmět díla nespadá do jeho ekonomické činnosti, a proto u vystavených daňových dokladů nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

III. Termín provedení a předání díla

1. Práce budou zahájeny neprodleně po podpisu této smlouvy a budou ukončeny nejpozději k 17. červnu 2025.
2. Klimatické podmínky nemají vliv na prodloužení smluvných termínů – nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

IV. Sankce a odpovědnost za škody

1. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení stanovený § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele se splněním jakéhokoli termínu dle stanoveného časového harmonogramu se sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý (i započatý) den prodlení. Zhotovitel si je vědom významu smluvní pokutou zajišťovaných smluvních povinností, jejich principu a způsobu výpočtu rozumí a tento zcela akceptuje.

V. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.
2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.
3. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou než písemnou formou jsou vyloučeny.
4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
5. Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a objednávek dne jejího podpisu.

Přílohy: Položkový rozpočet

Bystřice nad Pernštejnem, dne

26.5.2025

Objednatel:



MĚSTO
BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM

-1-

Zhotovitel:

MAROSANA WORXXX s.r.o.
Londýnská 254/7
120 00 Praha 2, Vinohrady
IČ: 09197371

②

Položkový soupis prací a dodávek

S:	
O:	Položkový rozpočet - CN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				508 257,79
1	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	185,00	149,88	27 727,80

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	81,02	924,32	74 885,99
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.				
3	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	185,00	58,86	10 889,10
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla.				
4	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až	m3	185,00	350,44	64 831,40
5	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných	m3	185,00	34,88	6 452,80
		Uložení sypaniny do násypu nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vstřevách a s hrubým urovňáním.				
6	271531113R0R	Polštář základů z kameniva hr. Drceného 0-32 mm	m3	190,50	1 698,00	323 470,70

MAROSANA WORXXX s.r.o.

Londýnská 254/7

120 00 Praha 2, Vinohrady

IC: 09497371

②



MĚSTO

BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM

-1-

M. Konec